

	
	

	
		
			
 

			
				

						
							
				
					Pomiń nawigację
				


			
				 

				
					[image: mBank]
					[image: mBank]
					mBank
				
			







					Domovská stránka
						
							
										
											Osobní
										

										
	
										
											Podnikatelé
										

											
														
															Účty
														

															
																		
																			Účet pro podnikatele bez zbytečných poplatků
																		

																	


														
	
														
															Spoření
														

															
																		
																			Spořicí účet pro podnikatele
																		

																	


														
	
														
															Úvěry
														

														
	
														
															Karty
														

														
	
														
															Služby
														

															
																		
																			Platební brána mTransfer
																		

																	


														
	
														
															Placení mobilem
														

															
																		
																			Apple Pay
																		

																	
	
																		
																			Google Pay
																		

																	
	
																		
																			Garmin Pay
																		

																	
	
																		
																			Fitbit Pay
																		

																	
	
																		
																			Nejčastější dotazy
																		

																	


														
	
														
															Mobilní aplikace
														

															
																		
																			Poznejte mobilní aplikaci
																		

																	
	
																		
																			Funkce mobilní aplikace
																		

																	
	
																		
																			Bezpečnost aplikace
																		

																	
	
																		
																			Jak propojit aplikaci s účtem?
																		

																	
	
																		
																			Nejčastější dotazy
																		

																	


														
	
														
															Internetové bankovnictví
														

															
																		
																			Poznejte internetové bankovnictví mBank
																		

																	
	
																		
																			Správce financí
																		

																	
	
																		
																			Bankovní identita
																		

																	
	
																		
																			Platební tlačítko
																		

																	
	
																		
																			Nejčastější dotazy
																		

																	


														
	
														
															Bezpečnost
														

															
																		
																			Co děláme pro vaši bezpečnost
																		

																	
	
																		
																			Co můžete pro svoji bezpečnost udělat vy
																		

																	
	
																		
																			Máte podezření, že byl zneužit
přístup k vašemu účtu?
																		

																	


														


										


						
							
								 
								 
								 
								 
							
	 
	
								 
								 
								 
								 
								 
							
	

	ZALOŽIT ÚČET
	
	


	ZALOŽIT ÚČET
	
	


	ZALOŽIT ÚČET
	
	


	ZALOŽIT ÚČET
	
	

							
	
								Přihlášení
								Přihlášení
								Přihlášení
								Přihlášení
							
								Přihlášení
								Přihlášení
								Přihlášení
								Přihlášení
								
								
									
										Sign in to your transactional system

											
												mBank

											
	
												Private banking

											
	
												mBank CompanyNet

											


									

								

							


						
		


						
					

			
		
		
		
			
				
	
	 

	
		
			
				
					
						mTransfer

					platební brána pro váš e-shop


				
							
									[image: ]platba mezi e-shopem a vaším zákazníkem je zdarma

	
									[image: ]jednoduchá aktivace v internetovém bankovnictví

	
									[image: ]okamžité připsání plateb na váš účet



				

				

		






		
			
					
							
								mTransfer je jednoduchý, rychlý a bezpečný platební systém, který malé i velké e-shopy a on-line služby mohou nabídnout svým zákazníkům

 

Proč mít mTransfer?

	neplatíte zbytečně vysoké poplatky poskytovatelům platebních služeb
	platby mezi e-shopem a vašim zákazníkem jsou zdarma
	jednoduchá aktivace v internetovém bankovnictví
	jednoduchá implementace na vašem e-shopu
	okamžité připsání plateb od zákazníků mBank na váš účet
	plný on-line přehled úhrad za vaše zboží prostřednictvím internetového bankovnictví či mobilní aplikace 24 hodin denně zdarma
	možnost využití mTransferu pro všechny fyzické osoby podnikatelé
	k dispozici historie všech provedených transakcí od založení účtu a možnost jejich exportu do několika datových formátů
	serverové notifikace NPM o transakci online a zdarma
	informace o pohybu na vašem účtu můžete dostávat prostřednictvím SMS zpráv nebo e-mailů (SMS push, E-MAIL push)


 

 

	Technická dokumentace pro jednoduchou aktivaci v internetovém bankovnictví a implementaci na vašich stránkách
	Informace o nastavení okamžité notifikace mTransferu




									

						
	
					

				

	

			
				Užitečné dokumenty


				
						
									PDF
									Pobierz vseobecne-podminky-podnikatele.pdf
								
							
								
									
										Pobierz vseobecne-podminky-podnikatele.pdf
										Všeobecné obchodní podmínky pro zakládání a vedení účtů podnikatelů

								

							

				
						
									Otwórz podminky_apple_pay.pdf
									PDF
								
							
								
									
										Otwórz podminky_apple_pay.pdf
										Podmínky používání platebních karet mBank S.A. v rámci Apple Pay

								

							

				
						
									Otwórz podminky_google_pay.pdf
									PDF
								
							
								
									
										Otwórz podminky_google_pay.pdf
										Podmínky využívání platební služby Google Pay pro platební karty mBank

								

							

				
						
									Otwórz reklamacni-rad.pdf
									PDF
								
							
								
									
										Otwórz reklamacni-rad.pdf
										Reklamační řád

								

							

				
						
									Otwórz urokovy_listek_aktualni.pdf
									PDF
								
							
								
									
										Otwórz urokovy_listek_aktualni.pdf
										Úrokový lístek

								

							

				
						
									Otwórz sazebnik_aktualni.pdf
									PDF
								
							
								
									
										Otwórz sazebnik_aktualni.pdf
										Sazebník poplatků

								

							

				
						
									Otwórz platebni-karty-autorizacni-limity.pdf
									PDF
								
							
								
									
										Otwórz platebni-karty-autorizacni-limity.pdf
										Autorizační limity pro platební karty a bezkontaktní transakce

								

							

				

		
	


		
		
		
			

	


Snažíme se poskytovat služby v co nejvyšší kvalitě, proto naše stránky využívají technologii cookies. Většina internetových prohlížečů je automaticky nastavena tak, aby byly soubory cookies příjímány. Změnu můžete provést v nastavení svého prohlížeče. 

Více informací o ochraně osobních údajů
Více informací o zpracování souborů cookies



 


	
	

	
nahoru




  [image: Novinky a zajímavosti nejen z mBank]Blog [image: Mapa poboček]Obchodní místa  [image: Aktuální kurzovní lístek měn] Kurzovní lístek[image: Potřebujete pomoc?]Pomoc [image: Kontaktní informace]Kontakt






	
O bance

	Kontaktujte nás
	Obchodní místa
	O mBank
	mFinanse
	Firemní udržitelnost
	Kariéra
	Tiskové centrum
	Bezpečnost


	
Naše produkty

	Účty
	Úvěry
	Hypotéky
	Debetní a kreditní karty
	Spoření
	Služby
	Pojištění
	Mobilní aplikace
	Internetové bankovnictví
	Vkladomaty
	Affiliate program


	
Dokumenty

	Obchodní podmínky
	Dokumenty ke stažení
	Dokumenty k speciálním nabídkám
	Sazebník
	Sazebník podnikatelé
	Úrokový lístek
	Přesun účtu
	Ochrana osobních údajů
	Informace o GDPR
	Nastavení cookies
	FATCA a CRS


	
Kalkulačky

	Úverová kalkulačka
	Hypoteční kalkulačka











[image: ]


Založte si účet z mobilu s aplikací mBank

[image: Stáhnout aplikaci pro iOS]  [image: Stáhnout aplikaci pro Android]   [image: Stáhnout aplikaci pro Huawei]   Více informací





 






© mBank S.A. / powered by [image: ]




	 
	 
	 
	 




 






	
	

		
	



	 

	zavřít
	Tipy mBank

	
		
	Mark this text and insert new message from HTML gallery.

2023-12-08 10:00
[image: ]


Účty, co se platí samy? S námi to je hračka!

Platíte každý měsíc za telefon, plyn, elektřinu, internet nebo streamovací služby? S pravidelnými platbami můžete placení pustit z hlavy.

 




Více informací





Mark this text and insert new message from HTML gallery.

2023-12-08 11:00
[image: ]


Mějte své výdaje pod kontrolou

Nastavte si měsíční limit a appka vám řekne, jestli si můžete dopřát něco navíc, nebo máte raději s výdaji přibrzdit.

 




Více informací





Mark this text and insert new message from HTML gallery.

2022-10-25 10:00
[image: ]


Virtuální platební karty

Ekologie je pro nás důležitá, a proto vám přinášíme možnost rozloučit se s plastovou kartou a přejít na virtuální.

 




Více informací




	
	

	

	
		
	Mark this text and insert new message from HTML gallery.

2023-12-08 11:00
[image: ]


Povolené přečerpání pro podnikatele

Zajištěte se rezervou pro své podnikání a zažádejte o mRezervu Business. Až do výše 600 000 Kč.

 




Více informací 




	
	

	

	
		
	Mark this text and insert new message from HTML gallery.

2020-10-22 15:00
[image: ]


Nenechte se obehrát při výběrech z bankomatu a placení kartou

Přečtěte si, jak se vyhnout skrytým nástrahám spojeným s používáním platební karty.

 




Více informací 




	
	

	




	
	
	
	
	
	


	
